
 
 

 

 

              UNIVERSITÀ DEGLI STUDI DI NAPOLI FEDERICO II 

                 CENTRO INTERDIPARTIMENTALE DI SERVIZIO DI RADIOLOGIA VETERINARIA  

 
 

 

   
 

Direttore: Prof.ssa Adelaide Greco 

Mail: adegrecoo@unina.it 

Tel.: +39 081 2536042-48 

 

  

 

Decreto n.14/2021  

 

IL DIRETTORE 

 

Vista  la legge 208/2015 ed in particolare l’art. 1, comma 510 e 516 

Visto   il vigente Statuto di Ateneo ed in particolare gli artt. 34 comma 3 e 29 comma 6 

Visto  il vigente Regolamento di Ateneo per l’Amministrazione, la Finanza e la 

Contabilità 

Considerato il parere del Direttore Generale  ex art. 24, comma 6, lett. N) dello Statuto di Ateneo  

diffuso  con Circolare n. 106910 del 17/11/2016; 

  

Vista               la nota PG/2021/0096772 del 06/10/2021 con la quale il prof.  Meomartino       

rappresenta “la necessità di avviare quanto necessario per acquisire un nuovo 

Sistema di Radiografia Diretta (DR)” 

Vista   la nota PG/2021/0108273 del 29/10/2021 con la quale il prof. Meomartino 

dichiara, tra l’altro, “In considerazione del fatto che sia il programma per 

l’elaborazione e il post-processing sia la stampante continueranno a essere 

utilizzati anche con il nuovo sistema DR questo dovrà necessariamente essere a 

marchio Agfa-Gevaert” 

Vista   la  nota PG/2021/0108269 del 29/10/2021 con la quale La Alcyon Italia Spa, 

attraverso il suo legale rappresentante, dichiara di essere  distributrice esclusiva 

delle attrezzature Agfa presenti nel mercato veterinaria. 

Visto  il preventivo dell’Alcyon assunto a PG/2021/0108269 del 29/10/2021 

Accertata la disponibilità sul CA.01.10.02.07.01 “Hardware - attrezzature informatiche” e 

sul 01.10.02.07.07Altri Beni  Progetto 290070 CONTO TERZI CRV 

MEOMARTINO 001_001 - ATTIVITA' CONTO TERZI CENTRO DI 

RADIOLOGIA VETERINARIA DA ANNO 2013     

Verificata   la   corretta imputazione contabile e  la relativa  copertura   della prevista spesa 

che non entra nel calcolo dei limiti  Ai sensi di quanto disposto dalla Legge di 

Bilancio pubblicata in Gazzetta Ufficale n° 304 del 30 dicembre 2019 

Acquisito  il numero di CIG ZA833B202C 

 

DECRETA 

 

Per tutte quante le motivazioni indicate nelle premesse, che qui si intendono integralmente 

riportate e trascritte, di avviare la procedura di spesa per l’approvvigionamento di n. AGFA  DR 

14/E_C DIG DI WIR PORTATILE CON MONITOR AL PREZZO DI 20.900,00 EURO + iva 

Napoli, 29/09/2021  

                                                                                                Il Direttore 

                                                                                       (Prof.ssa Adelaide Greco) 

Documento firmato digitalmente 

U
N

IV
E

R
S

IT
À

 D
E

G
LI

 S
T

U
D

I D
I N

A
P

O
LI

 F
E

D
E

R
IC

O
 II

C
E

N
T

R
O

 IN
T

E
R

D
IP

A
R

T
IM

E
N

T
A

LE
 D

I S
E

R
V

IZ
IO

 D
I R

A
D

IO
LO

G
IA

 V
E

T
E

R
IN

A
R

IA
P

G
/2

02
1/

01
08

27
8 

de
l 2

9/
10

/2
02

1
F

irm
at

ar
i: 

G
R

E
C

O
 A

D
E

LA
ID

E

mailto:adegrecoo@unina.it

